RES-DCCONV - 82021
( relativo ao Processo 353652020 )
Código de validação: A223A527F9

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2020NE000793/FERJ; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 35.365/2020; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DIRETA, MEDIANTE DISPENSA DE LICITAÇÃO, OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E
LIMPEZA E DE PREVENÇÃO AO VÍRUS COVID-19; BASE LEGAL: ART. 4° DA LEI N.° 13.979/2020; CONTRATANTE: TRIBUNAL
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADO: SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI; CNPJ:
28.742.388/0001-15; DATA DE EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO: 18/12/2020; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 2.658,00
(DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04901 –
FUNDO ESPECIAL DE MODERNIZAÇÃO E REAPARELHAMENTO DO JUDICIÁRIO - FERJ; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA;
SUBFUNÇÃO: 061 – AÇÃO JUDICIÁRIA; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4436 –
MODERNIZAÇÃO DO JUDICIÁRIO; NATUREZA DE DESPESA: 339030 – MATERIAL DE CONSUMO; MODALIDADE DO
EMPENHO: GLOBAL; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO. ORDENADOR DE DESPESA: AMUDSEN DA
S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA
Auxiliar Judiciário - Apoio Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 103762

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 15/01/2021 11:45 (FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA)

Informações de Publicação

7/2021 18/01/2021 às 13:54 19/01/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1